EDITAL Nº 03/2025 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Divulga lista de inscritos do Processo Seletivo do
Município de Apiúna - SC.

O Município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Marcelo Doutel
da Silva, no uso de suas atribuiço es legais, e a Comissa o Organizadora, no uso de suas atribuiço es legais,
o uso de suas atribuiço es legais, torna público as listas de inscriço es deferidas e indeferidas do Processo
Seletivo nº 01/2025, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos
candidatos e funções. Em face a Lei Geral de Proteção de Dados, somente são divulgados os dados
de inscrição e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição e funções;

3. Na o ha  candidatos com solicitaça o especial para realizaça o da prova e nem de portadores de

necessidades especiais.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes deverá

impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2025. Somente estarão

aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.19.2 do edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 23/02/2025. Os locais e horários das

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia

21/02/2025, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Apiu na - SC, 18 de fevereiro de 2025.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal

Mariléia Rezini Merini
Presidente da Comissa o do Processo Seletivo
Portaria nº 91/2025

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Agente Comunitário de Saúde - Micro 13* Área 03 Localidades de Ressacada I e II
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9374 DIEGO JEFERSON FELLIPPI ***.763.669-**

9481 ELIANE C BARROS ***.518.119-**

9435 FELIPE MACHADO ***.517.289-**

9484 JAYNARA GOMES DA SILVA ***.034.884-**

9312 KAUÃ FELIPPE BASILO DA CUNHA ***.644.559-**

9308 MARCOS ANTONIO MACHADO JUNIOR ***.516.999-**

9285 REGINA LAMIN ***.692.859-**

Assistente Técnico Pedagógico

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9384 ALINE CARLA DOS SANTOS ***.671.079-**

9455 CARLA DANIELI VERA PEREIRA ***.106.089-**

9460 MANUELA DE ALMEIDA ARAÚJO RIBEIRO ***.705.953-**

Atendente de Consultório Dentário - ESF

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9280 DANIELA FUCHT ***.695.579-**

Auxiliar de Desenvolvimento em Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9465 ALEXSANDRA LIMA DA SILVA MARTINS ***.216.703-**

9407 ALICE DAMÁSIO DOS REIS ***.546.609-**

9409 AMANDA DOS SANTOS ENGEL ***.875.869-**

9414 BRENDA MORAIS DE OLIVEIRA ***.360.209-**

9247 BRUNA NUNES KORB ***.967.079-**

9459 CAMILLY DE DEUS ***.882.509-**

9380 DAIANE JORGE CHAGAS ***.153.769-**

9450 DANIELA MARIA LOURENÇO ***.295.469-**

9313 EDUARDA FIDELIS ***.090.049-**

9367 ELIANA MARTINS RIBEIRO ***.333.909-**

9242 ELVIRA KREUCH DE SOUZA ***.456.589-**

9337 EMANOELLY DA SILVA PAIXAO ***.111.982-**

9477 GILIARDI FUCHT ***.094.829-**

9268 HEMILY CORREIA ANTONIO ***.574.399-**

9486 JESSICARLA MENDONCA PEREIRA ***.466.892-**

9447 JOÃO HENRIQUE BERTOLDI ***.622.839-**

9457 JULIENE DE JESUS BARROS SOUZA ***.435.473-**

9456 LETICIA DOOSE DE ABREU ***.707.579-**

9442 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA ***.118.758-**

9410 LUANA MACHADO DA SILVA ***.227.199-**

9429 MAKLEANE LEYLA SANTOS BRENZINGER ***.670.928-**

9370 MARIA EDUARDA SEIDE ***.904.499-**

9326 MARIA GABRIELLE DOS SANTOS ***.241.579-**

9296 MARIANA BERNARDI ZONTA ***.620.789-**

9371 MARIANE PAUL RIBEIRO DE LIMA ***.081.269-**

9418 MARISTELA BENEVENUTI ***.027.219-**

9392 MAYARA BREY ***.458.949-**

9254 SIBELY ANGELA MARTINS ***.973.849-**

9307 SOLANGE MARIA VOLTOLINI HEINZ ***.105.249-**

9302 TAINARA CRISTINE ODELLI ***.427.509-**

9279 THAIS PEREIRA DE SOUSA ***.285.301-**

9294 VANESSA VIEIRA SEVERINO ***.197.169-**

9267 YASMIN NOGUEIRA DE OLIVEIRA ***.632.829-**

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9319 ALDO ROCHA FILHO ***.200.249-**

9262 ALZIRA DOS SANTOS GOMES ***.513.479-**

9462 CHAULYN CLEBER MEURER ***.099.959-**

9363 LUCIANA MARIA LUCIANO ***.269.219-**

9408 MARCIA FERREIRA DO BOMFIM TOBIAS ***.321.019-**

9416 MARLENE ELEOTERIO PEREIRA ***.580.479-**

9323 NELLE BITTENCOURT WEBER ***.393.079-**

9324 SANDRA MARIA SILVA DE MEDEIROS ***.129.704-**

9480 VALDERES RIBAS DE MORAIS ***.081.088-**

Auxiliar de Serviços Gerais - Creche

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9258 ANA PAULA DA MARCA ZWIERZIKOWSKI ***.634.289-**

9333 DAIANE FRANCIELE MARCOLLA ***.565.419-**

9256 FRANCIELI ADRIANO DA VEIGA ***.016.589-**

9239 ROBERTA MARIA LOTERO ***.715.719-**

Borracheiro

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9317 VINICIUS TAVARES SCHMEIDER ***.288.059-**

Motorista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9342 ANDRE RADDATZ ***.744.059-**

9355 CELSO SANTOS DE SOUZA ***.965.659-**

9344 CLÁUDIO JOSÉ PEREIRA ***.174.789-**

9441 DANILO ZIMATH ***.885.579-**

9378 HORÁCIO BERNARDI ***.476.379-**

9270 JOÃO VICENTE SANT ANA NETO ***.331.659-**

9420 JONAS JOSÉ DA SILVA ***.363.979-**

9356 LUCAS BERNARDO BASTOS ***.501.269-**

9283 MATHEUS DA SILVA FERREIRA ALBUQUERQUE ***.519.011-**

9263 PEDRO RODRIGO SILVA ***.276.028-**

Professor de Informática - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9298 GABRIEL LEONARDO DE SOUZA ***.938.809-**

Professor de Informática - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9379 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS ***.952.299-**

9243 VANDERSON VALMIR MOREIRA DOS SANTOS ***.755.202-**

Recepcionista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9236 ANA CAROLINA PINTO ***.153.109-**

9373 ANA CLAUDIA DA SILVA DOS SANTOS ***.449.779-**

9274 CAROLINE DA SILVA FERREIRA ***.750.089-**

9366 DANIELE DEZUITA LEWIN ***.012.829-**

9249 ELAINE NASCIMENTO ULER ***.153.759-**

9421 EMANUEL ROBERTO DA SILVA ***.705.639-**

9461 GIOVANA EMANUELY ARAUJO DIAS ***.118.989-**

9266 GISLAINE MARIZETE VOIGT MORETTI ***.358.689-**

9306 HELLEN VOLTOLINI FERNANDES ***.839.489-**

9472 JANAINA FRANZ ***.899.079-**

9322 JESANA CORRÊA ***.841.699-**

9361 JULIA VITÓRIA VIEIRA DE SOUSA ***.615.906-**

9476 KAROLINY DE FREITAS FALCAO ***.015.729-**

9339 KATRIANE MOURA DOS SANTOS ***.201.159-**

9240 LARISSA MAIARA MEURER ***.236.459-**

9237 LUANA FERREIRA DAS CHAGAS ***.386.789-**

9368 MARIANE STREY ***.799.249-**

9309 MARLI TEREZINHA VIEIRA ***.831.509-**

9286 NANDO DE SOUZA DOS SANTOS ***.792.999-**

9405 NATASHA MARIA LOTERO ***.411.399-**

9248 ROMARIO VARGAS ***.079.459-**

9464 SAMUEL TOMASI LISBOA ***.668.611-**

9343 TUANE DOS SANTOS CABRAL ***.782.629-**

9428 YASMIM MICH ***.435.829-**

Servente

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

9347 ALLISSON VANELLI ***.296.599-**

9349 BRYAN MENDES PEDROSO ***.263.909-**

9396 FABIO JUNIOR CERUTTI ***.236.759-**

9241 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO ***.925.059-**

9350 IVAN  CARLOS BENVENUTTI ***.393.589-**

9345 JOSÉ AUGUSTO SCHMEIDER ***.184.059-**

9406 LUÍS CARLOS CARVALHO ***.538.239-**

9315 MICAEL JORDAN HERMANN ***.445.729-**

9383 MOACIR SCHULZ ***.289.489-**

9257 TIAGO JUNIOR FELDMANN ***.563.909-**

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriço es abaixo restaram indeferidas por na o atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº
01/2025 do Processo Seletivo nº 01/2025:

Agente Comunitário de Saúde - Micro 13* Área 03 Localidades de Ressacada I e II
Nº INSC CPF Parcial

9331 ***.974.042-**

9375 ***.371.209-**

9273 ***.026.549-**

9321 ***.439.339-**

9277 ***.941.569-**

9434 ***.122.719-**

Assistente Técnico Pedagógico

Nº INSC CPF Parcial

9372 ***.523.099-**

9301 ***.776.232-**

9293 ***.622.899-**

9244 ***.568.239-**

9387 ***.796.020-**

9311 ***.576.609-**

Auxiliar de Desenvolvimento em Educação Infantil
Nº INSC CPF Parcial

9377 ***.120.402-**

9419 ***.953.062-**

9261 ***.270.639-**

9376 ***.457.649-**

9252 ***.640.689-**

9278 ***.340.219-**

Auxiliar de Serviços Gerais - Creche

Nº INSC CPF Parcial

9426 ***.458.139-**

9276 ***.594.099-**

9425 ***.332.469-**

9300 ***.169.079-**

Fonoaudiólogo

Nº INSC CPF Parcial

9454 ***.218.255-**

Motorista

Nº INSC CPF Parcial

9320 ***.654.321-**

9404 ***.939.619-**

9269 ***.628.439-**

9332 ***.997.369-**

9413 ***.119.619-**

9304 ***.570.879-**

Recepcionista

Nº INSC CPF Parcial

9327 ***.866.539-**

9250 ***.343.299-**

9305 ***.697.033-**

9290 ***.720.459-**

9260 ***.449.449-**

9354 ***.320.103-**

9251 ***.870.849-**

9265 ***.489.199-**

Servente

Nº INSC CPF Parcial

9325 ***.314.479-**